
Zarządzenie Nr 9/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 kształcenie prowadzone będzie  

w trybie zdalnym z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość,  

z wyłączeniem zajęć praktycznych, których efekty uczenia się w zakresie umiejętności nie 

mogą zostać uzyskane w trybie zdalnym. 

2. Dziekan Wydziału w porozumieniu z Kierownikiem Katedry wskazuje zajęcia praktyczne, 

które wymagają kontaktu osobistego i w związku z tym będą odbywały się tradycyjnie na 

Uczelni z zachowaniem wymogów higieniczno-sanitarnych. Wykaz tych zajęć Dziekan 

Wydziału przekazuje niezwłocznie Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

3. Kierownik Studium Języków Obcych i Prezes Klubu Uczelnianego AZS wskazują zajęcia 

praktyczne, które wymagają kontaktu osobistego i w związku z tym będą odbywały się 

tradycyjnie na Uczelni z zachowaniem wymogów higieniczno-sanitarnych. Wykaz tych 

zajęć przekazują niezwłocznie Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

4. W przypadku pozostałych form kształcenia (studia podyplomowe, kursy itd.) zajęcia 

prowadzone w Uczelni mogą zostać uznane za zajęcia praktyczne przez osoby do tego 

uprawnione w porozumieniu z Prorektorem ds. Nauki i Rozwoju. Wykaz tych zajęć 

przekazuje się niezwłocznie Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

5. Kształcenie zdalne przebiega w czasie rzeczywistym zgodnie z rozkładem zajęć. 

Niedopuszczalne jest wysyłanie materiałów dydaktycznych w miejsce obowiązku 

osobistego prowadzenia zajęć. Materiały dydaktyczne mogą jedynie wspomagać cykl 

nauczania. Rozwiązania umożliwiające prowadzenie kształcenia na odległość akceptowane 

i wspierane przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie to: 

1) Platforma e-learningowa Moodle; 

2) Microsoft Office 365 (w szczególności Microsoft Teams). 

 

§2. 

1. Prowadzenie zajęć w formie tradycyjnej odbywa się w obowiązującym reżimie sanitarnym 

z uwzględnieniem decyzji, zaleceń i wytycznych Ministerstwa Edukacji i Nauki  

oraz Państwowej Inspekcji Sanitarnej.  



2. Prowadzący zajęcia oraz studenci zobowiązani są do zapoznania się oraz stosowania 

Instrukcji dotyczycącej wymogów, jakie powinny zostać spełnione w celu zapewnienia 

maksymalnego bezpieczeństwa studentów i pracowników PWSZ w Tarnowie 

uczestniczących w zajęciach oraz osób wynajmujących sale w Uczelni,  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 opracowanej 

przez Zespół ds. koordynacji działań związanych z zagrożeniem rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS–COV-2  wśród członków społeczności Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie. Instrukcja dostępna jest na stronie internetowej Uczelni  

w zakładce KORONAWIRUS – komunikaty i informacje. 

 

§3. 

W przypadku zmiany sytuacji epidemicznej organizacja kształcenia w semestrze letnim może 

ulec zmianie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


